年  月  日

保護者 様

各位家长

           学校 校長

                        学 校 名      校长

学習参観のお知らせ

教学参观的通知

学習参観を下記のとおり実施いたします。子どもたちの学校での様子を見に来てください。

如下所述记实施教学参观。请参观孩子们在学校的生活情况。

記

内 容

１．日  時          年  月  日（   ）  時  分 ～  時  分

时   日         年  月  日(星期  )  点  分～   点  分

２．場  所    各教室

地   点    各个教室

３．教 科 等

学科等

４．そ の 他    保護者証と上履きをご用意ください。

其  他     请携带家长证和室内鞋。